Edital Agipi/Ageuni Nº006/2025- Etapa 2

                  Edital de Convocação dos Candidatos da Chamada Pública
         nº 25/2024 do Programa Institucional Jornada de CT&I do Setor
Industrial Paranaense da Fundação Araucária, SETI, SEI e SENAI.

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, por meio da Agência de Inovação e Propriedade
Intelectual (Agipi) e da Agência de Desenvolvimento Regional Sustentável (Ageuni), no uso de
suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO de bolsistas de Agentes de
Implementação Tecnológica e Agentes de Eficiência Produtiva.

1.​ Agentes de Eficiência Produtiva

Classificação Candidato

1º Bertiene Maria Lack Barboza

2º Franciele Aparecida Cecato

2.​  Agentes de Implementação Tecnológica

Classificação Candidato

1º Mary de Fátima Dias Queji

 3. Documentação

     Os candidatos convocados devem preencher o formulário de Informações de Cadastramento de
Bolsistas – Termo de Compromisso do Bolsista (Anexo I), assiná-lo digitalmente e enviá-lo para o
e-mail da AGIPI (agipi@uepg.br) até o dia 18/12/2025.

       Ponta Grossa, 09 de dezembro de 2025.
       ______________________________
       Prof. Dr. Carlos Ubiratan da Costa Schier
       Chefe da Incubadora de Projetos Tecnológicos da Agipi
       Coordenador do Projeto

ANEXO I

    INFORMAÇÕES DE CADASTRAMENTO DE BOLSISTAS

TERMO DE COMPROMISSO DO BOLSISTA

1 Nome:

2 Data de Nascimento:

3 Nº Insc.PIS ou PASEP:

4 CPF:

5 RG:

6 Órgão expedidor:

7 Endereço:

8 Bairro:

9 CEP:

10 Cidade/UF:

11 Telefone:

12 E-mail:

13 Banco do Brasil:

14 Tipo de conta:

15 Nº agência:

16 Nº da conta:

  ________________________________________________________________________________

       Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR

      E-mail: agipi@uepg.br​                                                                                              Site: https://www2.uepg.br/agipi/

https://www2.uepg.br/agipi/

	                 Edital Agipi/Ageuni Nº006/2025- Etapa 2
	                  Edital de Convocação dos Candidatos da Chamada Pública
	         nº 25/2024 do Programa Institucional Jornada de CT&I do Setor                                   Industrial Paranaense da Fundação Araucária, SETI, SEI e SENAI.

		2025-12-09T09:48:03-0300